
 

 
 
 
 

APMĀCĪBU CIKLS „UZ KLIENTU ORIENTĒTU PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBA UN 
KVALITĀTE PAŠVALDĪBĀS”  

projekta LLI-59 “Praktisko apmācību un pasākumu cikls sadarbības veicināšanai starp iestādēm un 
darbinieku kapacitātes celšanai (Open Leadership)” ietvaros 

 
PROGRAMMA 

 
LEAN rīki - nebeidzamo uzlabojumu kultūra ikdienā pašvaldības darbā 

 
2018. gada 18. jūlijs, Preiļu novada kultūras centrs 

Raiņa bulvāris 28, Preiļi 
 

 
 
Dalībnieki: pašvaldību un tās iestāžu darbinieki  
 
Apmācību dienas domātas pašvaldību un tās iestāžu darbiniekiem, lai iepazītos ar LEAN vadības sistēmas 
pamatprincipiem un pielāgotu sistēmas piedāvātos risinājumus savai ikdienai. Vienlaicīgi šīs dienas ir 
iespēja būt kopā ar citiem pašvaldību darbiniekiem un dzirdēt viņu pieredzi līdzīgu situāciju risināšanā, jo 
apmācību dienas notiks nepārtrauktā mijiedarbībā starp lektoru un klausītājiem. 

 

Apmācības norit 10 dienu apmācību cikla ietvaros, kura pēdējās divas dienas notiks 1. un 2. augustā. 
Šajās dienās tiks apskatītas tēmas par pašvaldības darba izvērtēšanu un uzlabojumu plānošanu. 

 

Apmācības organizē Latgales plānošanas reģions, to norisi nodrošina SIA “Izaugsmes Kvartāls.” 
“Izaugsmes kvartāls”, www.izaugsmeskvartals.lv, dibināts ar misiju nodrošināt uzņēmumu izaugsmi, 
profesionāļiem palīdzot pilnveidot jebkura uzņēmuma procesus. “Izaugsmes kvartāls” pamatā nodrošina 
LEAN vadības sistēmas apmācības un ieviešanu, sniedzot savus pakalpojumus privātpersonām, 
uzņēmumiem un publiskās pārvaldes iestādēm. Uzņēmums tiecas uz vīziju – uz izaugsmi virzītas un 
pasaulē konkurētspējīgas Latvijas sabiedrības veidošanu. 

18. jūlijs 

09:30 – 10:00 
Reģistrācija 
Kafijas pauze  

10:00 – 12:00 Ievads LEAN sistēmā - efektivitāte kā organizācijas kultūra 

12:00 – 13:00 Pusdienas  

13:00 – 15:00 LEAN rīki, kas atvieglo darba procesu plūsmu un uzlabo laika plānošanu 

15:00 – 15:15 Kafijas pauze 

15:15 – 16:30 LEAN rīki, kas atvieglo darba procesu plūsmu un uzlabo laika plānošanu 

16:30 – 17:00 Jautājumi un atbildes 


